Cronst. miner. §. 168. 2. 1. Argentum sulphure mineralisatum.

Habitat in Sibiriae monte Schlangenberg, in Norwegiae (prope Kongsberg,) Hercyniae (prope Andreasherg,) Saxoniae (prope Freyberg, Braeunsdorf, Oberichoena, Schneeberg, Annaberg, Johannegeorgenstadt, et in monte Rammelsberg,) Bohemiae (prope Joachimsthal, Aberdaim, Pezibram, Jungwoschiz, Ratzeborziz, olim quoque Kuttenplan,) Hungariae (prope Schemniz,) Wirtembergiae (prope Reinerzau et Eberlspach,) Fürttenbergiae (prope

(prope Wittichen,) Alsatiae (prope fanum S. Mariae,) Delphinatus (prope Allemont,) Sabaudiae (prope la Sourde,) Hispaniae (prope Guadaleanal,) regni Chilensis et novae Hispaniae fodinis, superficiale, venae instar percurrentes alia fossilia, aut punctatim vel per maculas his inspersum, aut inclusum aut massis majoribus obvium, $\frac{3}{4}$ et ultra argenti continens, hocque igni expositum meratum relinquent, quippe soli sulphuri, rarius exiguae arsenici aut auri portioni simul junctum, compactum, superficie interdum chalybem induratum, aut colore ex atro caeruleum, vel iridis colores referente, vel fatiscente, interdum ab immixto arsenico et cobalto ex cinereo rufescente, crebro formae communis, at quoque arosum, cellulosum, sulcis decessibus, vestigiis cubicis aliisque inaequale, capillare, filiforme, dentes, globulos solitarios vel aggregatos, stirias aemulans, vel crystallos exiles, at quidem pyramides simplices triedras, vel duplices tetraedras, cubos, vel prismata, tetraedra, octoedra, utrinque pyramidata, vel hexaedra, nunc ad latera truncata, et utrinque in aciem obtusam terminata, nunc pyramide tetraedra vel triedra terminata, singulas rarius solitarias, quam sparsim, aut in scalarum, gemmarum, ramorum, fruticulorum, arbicularum, antennarum speciem aggregatas referens.

fragile. II. A. ex plumbato atrum metallici nitoris expers opacum facilime et cum vapore flammaque sulphuris liquecens fragile.

Vogel Mineralf. p. 445. Roetlighgewaechs.

Habitat in Delphinatus (prope Allamont,) Saxoniae (prope Freyberg; Grosvoigtsberg, Schneeberg, Annaberg, Jo-hanngorodenstadt et Oberwielenthal,) Bohemiae (prope Ratiboriz,) Hungariae (prope Creminiz et Scheinniz) et Sibiriae (in monte Schlangenberg) fodinis, superficiale, aut minoribus majoribusve partibus aliis fossilibus potissimum quanto inspersum, sulphuris majorem, quam quidem vitreum, portionem, et praeterea pauxillum ferri, crebro etiam cupri contineus, hinc igne tortum vix purum argentum relinquent, texturae minutim conchaceae, forma crebro communis, non raro crystallorum, ut plurimum exilium, lentes, tabulas, interdum cellulose connatas, vel prismata hexaedra, nonnunquam longitudinaliter striata, truncata aut pyramide tetraedra vel hexaedra terminata, interdum in rhombi speciem aggregata referens.

nitens. 12. A. nitens coloris plumbei ponderosum lamellosum fragile igne facile liquefscens.

Renovanz v. alt. Geb. p. 137.

Habitat in Sibiriae monte Schlangenberg, petrosilicis fissuras explens, igne dum liquatur in duas partes cuprum quod vocant nigrum, et argentum vitreum abiens, posteriori quoque, dum conteritur, ob majorē tenacitatem facile separando, ut ex cupro vitrato, et argento vitro confertu esse videatur, aquam etiam fortē et salis ammoniaci spiritum caeruleo colore perfundens, dimidium sui ponderis argentum, ¹⁶⁻¹⁷ ₁₈₀ cupri, interdum etiam pauxillum auri continens.

rubrum. Rothgül- 12. A. ponderosum tritura rubens intus parum nitens, igne decrepitans et paulo post arsenici vaporem eructando li- den.

Syst. nat. I. p. 183. n. 5. Argentum rubescens polyedrum glandulatum.

Syst. nat. XII. 3. p. 149. n. 4. Argentum rubescens tritura rubra Δ , ∞ .

Woltersd. miner. 29. Argentum rubrum diaphanum et opacum.

Cronst. miner. §. 169. Argentum sulphure, ferro et arsenico mineralisatum.

Carthens. miner. 76. Argentum mineralisatum rubrum splendens.

Waller. miner. 315. Argentum arsenico, paucō sulphure et ferro mineralisatum, minera rubra ante ignitionem li- quabili.

Waller. syst. miner. 2. p. 333. n. 4. Argentum arsenico et sulphure mineralitatum, minera rubra ante ignitionem fusibili.

Habitat in Sibiriae (in monte Schlangenberg,) novae Hispaniae, regni Peruani et Chilensis, Hispaniae (prope Cazalla et Guadalcanal,) Galliae (prope Allamont et tanum S. Mariae,) Fürstenbergiac (prope Wittichen, Württembergiae (prope Reinertsau et Schiltach,) Hercyniae (prope Clausthal, et S. Andreasberg,) Saxoniae (prope Freyberg, Braunsdorf, Oberschoena, Groß- et Kleinvoigtsberg, Tschopau, Ehrenfriedersdorf, Marienberg, Schneeberg, Annaberg, Raschau et Johaungeorgenstadt, Bohemiae (prope Joachinsthal, Aberdam, Altwołcziz, Jungwołcziz, et Katieborziz,) Hungariae (prope Creimniz, Schemnitz, et inter Scheimniz et Koenigsberg,) et Transilvaniae -

niae (*prope Boiza*) fodinis, saepe cum pyrite, arsenico nativo, galena, argento vitrio, aliisque argenti mineris nunc superficiale, nunc minoribus particulis majoribusve massis quartzo creberrime et petrosilici inspersum, eave penetrans et tingens, pro aliqua tantum parte aqua forti solvendun, quamvis argenti ad $\frac{3}{4}$ continent, arsenico ($\frac{27}{100}$), sulphuri ($\frac{13}{100}$), et interdum quoque exiguae ferrari portioni juncti, praeviditatis gradu, coloris intensitate, textura et forma externa varians, opacum subopacum (*obscarius tinctum*), diaphanum, (*in crystallis*) semipellucidum, aut pellucidum, coloris laetioris, lateritii, cinabarini, aut inter sanguineum et coccionellae aemulum intermedii, vel obscurioris, coccionellae aemuli, kermesini, adeo plumbeti, et ferrei, ut tamen tritura semper rubenti, ut plurimum compactum, texturæ planæ, conchaceæ vel inæqualis, rarius lamellosum, forma creberime communi, interdum crystallorum ut plurimum aggregatum, polyèdra, vel prismata hexaëdra, interdum longitudinaliter striata, saepe acicularia, alterutro vel utroque fine pyramidis triëdra, vel hexaëdra terminata, fasciculata vel in reticuli speciem disposita, vel pyramides simplices triëdras, frequentius hexaëdras elongatas acuminatas, interdum ad apicem altera triëdra anætas, sparsim, fasciculatim aut stellatim congestas referentium.